[image: image1.png]

ДУМА

Муниципального образования «Баяндаевский район»

Иркутской области
РЕШЕНИЕ

От 21 июня 2016 года

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТРУКТУРУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН», УТВЕРЖДЕННУЮ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ МО «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» ОТ 24.04.2015 № 6/9
Заслушав доклад мэра МО «Баяндаевский район» Табинаева А.П.,  руководствуясь ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 27, 45 Устава МО «Баяндаевский район»,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Включить Архивный сектор в структуру администрации МО «Баяндаевский район», утвержденную Решением Думы МО «Баяндаевский район»  от 24 апреля 2015 года № 6/9.
2. Исключить слова «Специалист по архивному делу»  из  структуры администрации МО «Баяндаевский район», утвержденной Решением Думы МО «Баяндаевский район»  от 24 апреля  2015 года № 5/7.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Заря» и размещению на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы МО «Баяндаевский район»

В.И. Здышов

Мэр МО «Баяндаевский район»

А.П. Табинаев
с. Баяндай
«21» июня 2016 год № 15/3